
PCRl 6ETRpo49822732

. ,..,Objednávka

Nářadí  pro AO
č . j . KRPJ -1 1 6997 -2lc J -2021 -1600M M

uváděite č í slo obiednávkv na dodací m listě a faktuře.

í . Obiednatel: 2. Dodavate| :
Č eská republika -

Kraiské  ředitelství  policie Kraje Vysoč ina

NAREX CONSULT, a.s.
Maleš ická 1936/39

130 00 Praha 3
provozovna:

U Rybní ka 10

586 01 Jihlava

Vrchlické ho 2627 146, 587 24 Jihlava

zastoupená
lng. Josef Suk

vedoucí  oddělení  materiálně technické ho
zabezpeóení  Krajské ho ředitelství  policie

kraie vysoč ina
lC:  l lZO52147 lC, 001 76966
Dlč : l czlz052147 DlC: cZ00176966

dále ien "obiednatel" dále ien "dodavatel"
1.Předmět plnění :

Nářadí  - množ ství  a specifickace dle přilož ených nabí dek

2. Cena:

. bez DPH

. DPH21%
o vč etně DPH

75.019,94Kč
15,755,05Kč
90.775,_-Kč

Uvedená cena je cena koneč ná vč etně dopravy a mů ž e se změnit pouze se změnou daňových předpisů .

3. Doba plnění :

Dodávka bude vykryta nejpozději do 30.1 1.2021.

4 Mí sto plnění :

Krajské  ředitelství  policie kraje Vysoč ina, Vrchlické ho 2627l46, Jihlava

5. Platební  podmí nkv, fakturace:

Smluvní  sirany se dohodly na splatnosti faktury 2í  kalendářní ch dnů  od obdrž ení  faktury objednatelem.
Fakturu doruč te naní ž e uvedenou adresu:
Krajské  ředitelství  policie kraje Vysoěina
Oddělení  rozpoč tu a ú č etnictví
Vrchlické ho 2627l46
587 24 Jihlava

6. Záruka na iakost:

Dodavatel se zavazuje, ž e věc bude po dobu 24 měsí ců  způ sobilá k použ ití  pro obvyklý tič el a zachová si
obvyklé  vlastnosti a v době převzetí  odběratelem není  starš í jednoho roku.
Zfuué ni doba poč í ná běž et odevzdánim věci kupují cí mu.

7. práva z vadné ho plnění

Věc je vadná, nemá-li stanovené  vlastnosti a neodpoví dá-li té to objednávce, Za vadu se považ ují  i vady
v dokladech nutných pro už í vání  věci.



PCR l 6ETRpo 49822732

Za podstatné  poruš ení  se považ uje takové  poruš ení  povinnosti, o němž  strana poruš ují clj iž  při uzavřenÍ

objednávky vé oela nebo musela Úeuet, ze by druhá strana objednávku neuzavřela, pokud by toto poruŠ enÍ

práavioata. Je_livadné  plnění  podstatným poruš ení m, postupuje kupují cí v souladu s § 2106 a násl. OZ.

Volbu práva z vadné ho plnění  provede kupují cí  v souladu s OZ souč asně s oznámení m vady pí semně. Za
pí semné  oznámení  se považ uje jak listinná (dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou

schránkou) podoba uplatnění  právaz vadné ho plnění .

8. Smtuvní  pokuta

Vpřipadě prodleni sdodání m zbož í  ve stanovené  lhů tě se obě smluvní  strany dohodly, ž e prodávajÍ cÍ

zaplatí  smluvní  pokutu ve výš i 0,05 %  zceny za dí lo vč . DPH zakaž dý den prodlení .

V pří padě prodlení  objednatele se zaplacení m ceny za zbož í  se obě smluvní  strany dohodly, ž e objednatel

zaplatí  smluvní  pokutu ve výš i 0,05 %  z ceny za dí lo vč . DPH zakaž dý den prodlení .

9. Ve vš ech pří padech, které  neřeš í  ujednání  obsaž ené  v té to objednávce, p| atí  pří s| uš ná ustanovení  nové ho

obč anské ho zákoní ku č . 89/2012 Sb.

10. Tato objednávka podlé há zveře.lnění  v registru smluv v souladu se zákonem č .34012011ssb., o registru

smluv, v platné m znění .

DovolujisiVás pož ádat o zaslání  potvrzené  objednávky na e-mail:  

v Jihlavě dne: " 5, 11. 7í ji1

Souhlasí me a potvrzujeme výš e uvedené .

,,Jt'l.hů " f,.14, Razí tko, jmé no a pří jrnení P Jan.

lt l-eJfú 1,,.,s;^  i
Pří loha: Cenové  nabí dl< y,

R-J2101B13
R-J2101806

/ ,|


